 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D.lgs. 

36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, della fornitura di 

un servizio di agenzia di viaggi, avente le caratteristiche indicate nell’allegato, per un importo pari a 

€ 5.690,00 (euro cinquemilaseicentonovanta/00), I.V.A. esente, con l’operatore economico Paolo 

Tour Srl Semplificata Unipersonale Via le Piane 2 - Orte (Vt) Partita Iva 02361390566; 

 di nominare la Dott.ssa Alba Pagani quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n.